
                                   Управление образования 

администрации муниципального образования Крымский район 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

ДЕТСКИЙ ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
города Крымска муниципального образования Крымский район  

 

ПРИКАЗ 
 

от  20 апреля 2021 г.                           №  42-од 

      

      г. Крымск 
 

Об утверждении Положение  

об организации работы в области охраны труда  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

Детский эколого-биологический центр города Крымска  

муниципального образования Крымский район 
 

В целях обеспечения соблюдения норм и правил по охране труда и во 

исполнение требований  Трудового кодекса Российской Федерации в области 

охраны труда п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об организации работы в области охраны 

труда Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

Детский эколого-биологический центр города Крымска  муниципального 

образования Крымский район (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Директор МБУ ДО ДЭБЦ                                                                              В.П. Бут 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


		2021-05-03T16:22:43+0300
	Бут Валентина Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




